
 

Příloha č. 3, Výzvy č.10 - MAS Lašsko, z. s. – IROP – Sociální infrastruktura - Sociální služby 

Kritéria věcného hodnocení:  
 

Kritéria věcného hodnocení mají formu hodnotící, tzn. každé kritérium je bodově ohodnoceno. Maximální počet bodů, které může žadatel získat je 110 bodů u každé aktivity.  

Minimální bodová hranice je stanovena na 50 % z celkového počtu bodů, tzn. 55 bodů. Pokud žádost o podporu nedosáhla či nepřesáhla minimální bodovou hranici, bude 

vyřazena z dalšího procesu hodnocení. Hodnocení kritérií věcného hodnocení je popsáno v Interních postupech MAS Lašsko, z. s. kap. 5.4.2. 

  



 
 

ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
Č. Název kritéria Hodnocení Referenční dokument 
VH1 Zaměření na cílové skupiny 15 Projekt je svým zaměřením zacílen na tři a více cílových skupin Projektový záměr, Registr 

poskytovatelů sociálních 
služeb (dle zákona 
č.108/2006 Sb.) 

10 Projekt je svým zaměřením zacílen na dvě a více cílových skupin 

5 Projekt je svým zaměřením zacílen na jednu cílovou skupinu 

VH2 Projekt je zaměřen na poskytování více sociálních služeb  20 Projekt je zaměřen na poskytování 2 a více registrovaných sociálních služeb Projektový záměr, Registr 
poskytovatelů sociálních 
služeb (dle zákona 
č.108/2006 Sb.) 

10 Projekt je zaměřen na poskytování 1 registrované sociální služby 

VH3 Kapacita služeb v podpořeném zařízení 
 
 

20 Kapacita služeb v podpořeném zařízení je 20 a více klientů Projektový záměr, Registr 
poskytovatelů sociálních 
služeb (dle zákona 
č.108/2006 Sb.) 

15 Kapacita služeb v podpořeném zařízení je 15-19 klientů 

10 Kapacita služeb v podpořeném zařízení je 10–14 klientů 
5 Kapacita služeb v podpořeném zařízení je 3-9 klientů 

0 Kapacita služeb v podpořeném zařízení je 2 a méně klientů 

VH4 Působnost sociální služby (obce, ve kterých je sociální služba 
poskytována, respektive obce, na které budou mít výstupy 
realizace projektu dopad.)  
 

10 3 a více obcí Projektový záměr, 
Registr poskytovatelů 
sociálních služeb (dle 
zákona č.108/2006 Sb.) 

5 2 obce 

0 1 obec 

VH5 Celková plánovaná požadovaná dotace na projekt je k datu 
podání projektového záměru na MAS ve výši 

10 do 500 000 Kč včetně Projektový záměr 

0 nad 500 000 Kč 

VH6 Projektový záměr byl projednán s pracovníky MAS Lašsko 
(potvrzuje kancelář MAS) 

10 Projektový záměr byl projednán s pracovníky MAS Lašsko Seznam projednaných 
projektových záměrů 
vedený kanceláří MAS 
Lašsko. 

0 Projektový záměr nebyl projednán s pracovníky MAS Lašsko 

VH7 Dosavadní požadovaná dotace žadatelem z IROP MAS 
Lašsko, z.s. v programovém období 2021-20271 je ve výši 

25 0 Kč, tzn. žadatel zatím nebyl vybrán k podpoře či se jedná o prvožadatatele. Výzva MAS 
Přílohy výzvy 20 1 Kč -1 000 000 Kč včetně 

15 nad 1 000 000 Kč do 2 000 000 Kč včetně 
10 nad 2 000 000 Kč do 3 000 000 Kč včetně 

5 nad 3 000 000 Kč do 4 000 000 Kč včetně 

0 nad 4 000 000 Kč 

  

                                                             
1 Výše požadované dotace u projektových záměrů, kterým byl vydán Soulad s CLLD MAS Lašsko, z.s. a zároveň byly zaregistrovány do systému ISKP21+. Výše požadované podpory jednotlivých 
žadatelů je přílohou výzvy č.4 a je aktualizovaná k 13.11.2024. 


